公告编号：2019-013

证券代码：839963        证券简称：鸿泰股份         主办券商：东海证券

广东鸿泰科技股份有限公司

关于全资子公司完成工商登记变更的公告

一、基本情况

广东鸿泰股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019年 4 月 23

日召开的第四届董事会第十四次会议及 2019 年 5 月 15 日召开 2018

年年度股东大会审议通过了《关于公司对全资子公司鸿泰模具增资

1500万元的议案》、《关于公司对全资子公司鸿泰工业增资 1000万元

的议案》，具体情况详见公司公告（编号：2019-007、2019-012）。

二、公司登记变更情况

1、鸿泰模具于 2019 年 5 月 27 日在肇庆市高要区市场监督管理

局完成变更事项如下：

变更事项 变更前 变更后

注册资本 658.21 万元 2158.21 万元

并取得了肇庆市高要区市场监督管理局核发的《营业执照》及准

予变更登记通知书，相关信息如下：

名称：肇庆鸿泰模具制造有限公司

统一社会信用代码：91441200680558533G

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2019-013

类型：有限责任公司（法人独资）

住所：肇庆市高要区城区二期开发区

法定代表人：余学聪

注册资本：人民币贰仟壹佰伍拾捌万贰仟壹佰元

成立日期：2008年 10 月 24 日

营业期限：2008年 10 月 24 日至长期

经营范围：设计、制造、修理、销售铝型材挤压模具、机械加工

零配件、五金制品；LED路灯装配外销；货物或技术进出口（国家禁

止或涉及行政审批的货物和技术进出口除外）。(依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动。)

2、鸿泰工业于 2019 年 5 月 27 日在肇庆市高要区市场监督管理

局完成变更事项如下：

变更事项 变更前 变更后

注册资本 2018.23万元 3018.23 万元

并取得了肇庆市高要区市场监督管理局核发的《营业执照》及准

予变更登记通知书，相关信息如下：

名称：肇庆鸿泰工业机械技术有限公司

统一社会信用代码：914412007429580820

类型：有限责任公司（法人独资）

住所：肇庆市高要区南岸城区二期开发区

法定代表人：余学聪

注册资本：人民币叁仟零壹拾捌万贰仟叁佰元

公告编号：2019-013

成立日期：2002年 09 月 06 日

营业期限：2002年 09 月 06 日至长期

经营范围：汽车、摩托车模具、夹具设计、制造，空气压缩机、

风机、汽车用柴油机燃油泵、真空泵等机械产品的开发、生产和销售，

其他机械零部件的精密机加工。(依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动。)

三、备查文件目录

1、换发后的鸿泰工业《营业执照》及核准变更登记通知书；

2、换发后的鸿泰模具《营业执照》及核准变更登记通知书。

广东鸿泰科技股份有限公司

董事会

2019 年 5月 29 日